
) نوبت دوم (                                                             آگهي مناقصه )شماره 81 - 96 (                  
1- نام مناقصه گزار: شركت توزيع برق فارس به آدرس شيراز خيابان معدل حدفاصل فلسطين و ملاصدرا - تلفن : 80-32319374- تلفن امورتداركات32317869   
2- موضوع مناقصه: انجام كليه خدمات مهندسی طراحی و نظارت فنی و كمی بر اجرای پروژه های توزيع نيروی برق و خدمات مشتركين در شهرستان های آباده- 

اقليد- بوانات- خرمبيد- كازرون- ممسنی- رستم- داراب- فسا-زرين دشت
3 -زمان دريافت اسناد مناقصه: در ساعت اداري )از ساعت 30 / 7 الي 30 / 14 ( از تاريخ 26/ 5 /96 لغايت 31/ 5 / 96 به مدت 5 روز كاري     

4- مدارك مورد نياز جهت تحويل اسناد: فيش واريزي به مبلغ 200000 ريال واريز به حساب جاري شماره 74827 - 07860 بانك تجارت  شعبه فلسطين شيراز
5- آدرس محل تحويل اسناد: شيراز خيابان معدل حدفاصل فلسطين و ملاصدرا شركت توزيع نيروی برق استان فارس- اداره دبيرخانه

6 -  آدرس محل دريافت اسناد: دسترسي به اسناد مناقصه از طريق شبکه اطلاع رسانی معاملات توانير به نشانی www.tavanir.org.ir و شركت توزيع نيروی برق استان فارس 
7 -  زمان تحويل اسناد: ساعت 8 صبح روز دوشنبه  مورخ 96/6/13   به آدرس www.farsedc.ir  امکان پذير مي باشد.      

8- محل برگزاري مناقصه: شركت توزيع نيروي برق استان فارس - طبقه اول - دفتر معاونت پشتيباني              
9- زمان بازگشايي پاكات: پيشنهادهاي واصله ساعت 10 روز دوشنبه مورخ 96/6/13 با حضور اعضاي كميسيون مناقصه باز و قرائت مي گردد، به پيشنهادهاي فاقد امضاء مشروط، 

مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از موعد مقرر در بند 7 آگهي مناقصه واصل شود ترتيب اثر داده نخواهد شد. 
10 - ذكر شماره مناقصه روي پاكات الزامي بوده و حضور پيشنهاد دهندگان در جلسه آزاد است. 

11- تضمين شركت در مناقصه: مبلغ 656/000/000 ريال كه به صورت ضمانتنامه معتبر بانکي، چك بانکي يا چك تضمين شده در وجه مناقصه گزار يا مطالبات بلوكه شده توسط 
امور مالي اين شركت مي باشد كه بايستي در پاكت الف قرار گرفته و همزمان با ساير پاكات تحويل مناقصه گزار گردد. ضمنا تضمين كمتر از مبلغ ياد شده يا ساير موارد )چك شخصي، 
وجه نقد، بلوك مطالبات و...( قابل قبول نمي باشد.      12 - شركت توزيع برق فارس در رد يا قبول كليه پيشنهادات مختار مي باشد.           13- مناقصه در 2 مرحله برگزار مي گردد.     

14- پرداخت كليه هزينه های كسورات قانوني به عهده برنده مناقصه مي باشد.              15-  ساير اطلاعات و جزييات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. 
 11461/م الف                       25179                 شركت توزيع نيروي برق استان فارس

برای زنده یاد حسین کوهکن )فرهاد دوم(

دریغا!
برگبرگدهانتلخبادرافرومیریزیم

مگرمیشودفراموشکرد؟!
پستیشههاییکهپیدرپی

تنکوهستانرازخممیزندچیست؟
کهپیرمردکوهکنراقرارینیست
ازچهروبادراچشمبهراهیم؟

وهراسرفتناندکیتنمانرانمیلرزاند
آه،ایشکوهجاویدان!

لبخندبزن!بهآخرینترانهباد
لابهلایپیکرکوهستان
کهترانهمتعلقبهماست

وسنگیکهسکوتمیکندبعدازگذربادازاستخوانآروارهاش
وباد،تنهاباد،متعلقبهمانبود

وقتیگنجشکهایگریبانرودرابردباخودش
وشاخههاییلاغر،بیآوازوبهار
پیکردرختفرتوترافروریخت
میرویمورازیبزرگدرگلویمان
تبعیدمیشویمبهجزیرهایکه

بلوطهایشطعمیدیگرگونهمیدهند
وتفنگهایششلیکنمیشوند

مارازیبزرگراباآخرینپیراهنمان
بهدورادورخواهیمبرد
جاییکهغارهایتاریکش

چهرهدرختبیشاخهراخورشیدباشد

محمدرضا عسکری

سيد هادی موسوی

عليرضا خداداديان

جمشیدشهبازی

علی اصغر ستاری قربانی

وطنرادرپناهخودبگیریم
کهدرراهشیقیناًبینظیریم
اگریکذرهازخاکشبکاهند
بهخرمنکوبماآنوقتکاهند
منوتوکیشدههمرنگآنان

کهدادهخاکخودراسهلوآسان
بگودشمننترسانمتوازخویش
کهقلبتوکنمباخنجرمریش
کهدارمدرتنمنیرویدستان
بهسردارمهمیمنشورمستان
منمازنسلکورشایحقیران
همیازنسلآنروشنضمیران
شجاعتزیرکیمردانگیرا
ببیندرجانمافرزانگیرا

بهنامآنهنرمندیکهازخاک
سرشتهگوهریسروربرافلاک
هنرمندیکهباتدبیرودانش
خرددرگلنمودهآفرینش

هنرمندیکهچوندرگلدمیده
چهزیباآدمیراآفریده
هنرمندی،زبردستییگانه
هنرهایشازاوداردنشانه
یقینمیدانکهاینیکتاهنرمند
نمیباشدکسیالاخداوند

خداوندیکهبیوصفومثالاست
برونازجملهاوهاموخیالاست
خداوندنهانوآشکاراوست
خداوندیمینوهمیساراوست
رئوفومهربانباخلقتخویش
دمادمرحمتشافزونترازپیش
چهزیبانیکیازاوشدپدیدار
چهوالاگشتهنیکیراخریدار
بهناماوکهوالاترازاونیست
بهآوایجهانجز"وحده"نیست

همهشبدرانتظارمکهتوازدریدرآیی
کهغریبهراببینیبهامیدآشنایی

بفشانمازدودیدهقطراتاشکشوقی
بهترحمیاگرشدنکنیزمنجدایی
بهخیالمننشیندکهزدستمیروددل
چهتواننمودبادلکهزغمشودرهایی
رهخوبمیگزیندهمهلحظهدرتخیل
بهامیدلحظهایکهبرسدبهآشنایی

غمدلبهکسنگویماگرهمدممتوباشی
توبدانکهبیتوهرگزنرسمبههیچجایی
بهرهتاگرنشینمبهدعایخالصانه
برسمبهافتخارملکوتپارسایی

بهسرشکگرم)ستار(امیدناامیدان
ننشیندهیچگردیبهحریمکبریاییُ

روزنامه

25

چهارشنبه

1396
مرداد

تاریخ

6

سال 
بیست و سوم

2030
شماره

صفحه کدام نیمه ی گمشده؟!
میان سینه ام در رفت و آمدی
دور می شوی، نفسی نمی ماند

نزدیک می شوی
دریایی را به تلاطم وا می داری

تمام گمشده ام!

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي 139660311003001032 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
مالكانه  ثبت ملك ممسني تصرفات  ثبتي حوزه  فاقد سند رسمي مستقر در واحد  و ساختمانهاي 
بلامعارض متقاضي آقای خليل پای خوان فرزند جمشيد بشماره شناسنامه 1360 صادره از نورآباد 
به مساحت 389/39 مترمربع پلاك 63  اعيان یك باب ساختمان کارگاه  در ششدانگ عرصه و 
فرعي از 60 و 61  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 15  فرعی از 60 و 61 اصلي قطعه 9 بخش 
7 فارس خریداري از مالك رسمي ریحان اميری ورثه ابراهيم محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/5/10                      تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/5/25

6/770                    238/م الف
سيد مصطفی حسينی - رئيس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيأت   96/3/8 مورخه   139660311034000642 شماره  رأي  برابر 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز  ناحيه دو تصرفات مالکانه 
ملي  به شماره  از شيراز   به شماره شناسنامه 398 صادره  فرزند شکراله  متقاضي آقاي محسن گلستاني  بلامعارض 
2296009034 در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 206/21 مترمربع قسمتي از پلاک 2071 اصلي واقع در 
بخش 4 شيراز  خريداري مع الواسطه از مالک رسمي فرج اله شريفي محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         

7567/م الف        تاريخ انتشار نوبت اول:  1396/5/10        تاريخ انتشار نوبت دوم: 1396/5/25
           25032/14877

 جهانبخش اسفندياری نيا - رييس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

تعيين  قانون  موضوع  هيأت   139660317007002241 شماره  رأي  برابر 
در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف 
خانم  متقاضي  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  بهبهان  شهرستان  ثبتي  واحد 
بهبهان  از  صادره   18 شناسنامه  شماره  به  ابراهيم  فرزند  پورلير  تقوي  مريم 
مساحت  به  ساختمان  باب  يک  ششدانگ  در   1861545088 ملي  شماره  به 
بخش  در  واقع  اصلي   5664 پلاک  از  شده  مجزي  و  مفروز  مترمربع   249
انباز محرز گرديده است.  از مالک رسمي خانم فاطمه  بهبهان خريداري  يک 
مي  روز آگهي  فاصله 15  به  نوبت  دو  در  مراتب  اطلاع عموم  منظور  به  لذا 
شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت يک ماه از تاريخ 
است  نمايند.بديهي  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض، 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  در صورت 
 مالکيت صادر خواهد شد.  8/269 م الف تاريخ انتشار نوبت اول: 96/5/10  

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 96/5/25                    25075
رئيس ثبت بهبهان-افشين

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

تعيين  قانون  موضوع  هيأت   139660317007002209 شماره  رأي  برابر 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
اسداله  آقاي  متقاضي  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  بهبهان  شهرستان  ثبتي 
شماره  به  گچساران  از  صادره   9 شناسنامه  شماره  به  محمد  فرزند  پور  مسيح 
 119/77 مساحت  به  ساختمان  باب  يک  ششدانگ  در   4269418982 ملي 
مترمربع مفروز و مجزي شده از پلاک 5520 اصلي واقع در بخش يک بهبهان 
خيراله  و  اله  سيف  و  اله  فرج  و  و حمداله  رسمي حسين  مالک  از  خريداري 
است.  محرز گرديده  محمدهاشم  ورثه  مقدم  نصرت همگي کمالي  و  رقيه  و 
مي  روز آگهي  فاصله 15  به  نوبت  دو  در  مراتب  اطلاع عموم  منظور  به  لذا 
شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت يک ماه از تاريخ 
است  نمايند.بديهي  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض، 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  در صورت 
 مالکيت صادر خواهد شد.  8/262 م الف    تاريخ انتشار نوبت اول: 96/5/10  

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 96/5/25               25081                        
      رئيس ثبت بهبهان-افشين

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 1396960324009003571 - 1396/4/25 هيأت موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي خانم خديجه عبدي 
ملي  شماره  به  بوشهر  از  صادره   1959 شناسنامه  شماره  به  جواد  فرزند  پور 
3500381383 در ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 116 مترمربع پلاک 
4 فرعي از 2283 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک اصلي 2283/1 واقع 
در بخش دو بوشهر خريداري از مالک رسمي جواد عبدي پور محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  در صورت 
 مالکيت صادر خواهد شد.   854/ م الف    تاريخ انتشار نوبت اول: 1396/5/10      

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1396/5/25                    25082                
     سهراب خواجه - رييس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ثبتي اراضي و  تعيين تکليف وضعيت  برابر رأي شماره 139660311034000888 - 96/3/27 هيأت اول موضوع قانون 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز  ناحيه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي علي 
خطاپوش فرزند رحيم به شماره شناسنامه 1736 صادره از شيراز  به شماره ملي 2297987129 در ششدانگ يک باب مغازه 
تجاري به مساحت 48/34 مترمربع قسمتي از پلاک 1و2و11/3 اصلي واقع در بخش 2 شيراز  خريداري از مالک رسمي جليل 
منتخب بنام جلال منتخب محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.    
7566/م الف        تاريخ انتشار نوبت اول:  1396/5/10          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1396/5/25

          25049/14906
  جهانبخش اسفندياری نيا - رييس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

تعيين  قانون  موضوع  هيأت   139660317007001666 شماره  رأي  برابر 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقاي جعفر اميني 
ملي  شماره  به  بهبهان  از  صادره   35366 شناسنامه  شماره  به  اله  سيف  فرزند 
 295/75 مساحت  به  ساختمان  يکباب  عرصه  ششدانگ  در   1860349692
مترمربع مفروز و مجزي شده از پلاک 5575 اصلي واقع در بخش يک بهبهان 
است.  گرديده  محرز  باغساز  عبدالرحمان  آقاي  رسمي  مالک  از  خريداري 
مي  روز آگهي  فاصله 15  به  نوبت  دو  در  مراتب  اطلاع عموم  منظور  به  لذا 
شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت يک ماه از تاريخ 
است  نمايند.بديهي  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض، 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  در صورت 
 مالکيت صادر خواهد شد.  8/272 م الف   تاريخ انتشار نوبت اول: 96/5/10  

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 96/5/25                  25076 
رئيس ثبت بهبهان-افشين

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

تعيين  قانون  موضوع  هيأت   139660317007002229 شماره  رأي  برابر 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقاي محمدعلي 
دست رنج فرزند کبکعلي به شماره شناسنامه 2796 صادره از بهبهان به شماره 
 170/95 مساحت  به  ساختمان  باب  يک  ششدانگ  در   1860378862 ملي 
يک  بخش  در  واقع  اصلي   5751 پلاک  از  شده  مجزي  و  مفروز  مترمربع 
بهبهان خريداري از مالک رسمي - محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود. در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت يک ماه از تاريخ اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت 
 مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 

 8/257 م الف          تاريخ انتشار نوبت اول: 96/5/10   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 96/5/25         

25080                             رئيس ثبت بهبهان-افشين

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي 139660311003000495 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 
رضا  آقای  متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  ممسني  ملك  ثبت  حوزه 
نورآباد  از  بشماره شناسنامه 2380118736 صادره  جمشيدی فرزند سرمست 
در ششدانگ یك باب خانه که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه در مالكيت 
موقوفه بوشهری می باشد به مساحت ششدانگ 199/60 مترمربع پلاك 1635 
فرعي از 59  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 58 و 59  اصلي قطعه 9 
بخش 7 فارس خریداري از مالك رسمي آقاي مرتضی فرامرزی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض  باشند مي توانند از تاریخ  داشته 
خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
اعتراض طبق مقررات سند  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول  در صورت 

مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1396/5/10        تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/5/25

6/783                       247/م الف
سيد مصطفی حسينی - رئيس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

شما  اشعار  و  داستان  منتظر 
به  تلفن  شماره  درج  با  را  خود  مطالب  لطفا 
ذیل  الکترونیکی  آدرس  یا  روزنامه  دفتر 
ویرایش  در  روزنامه  نمائید.ضمنا  ارسال 
ارسالی  مطالب  و  است  آزاد  ارسالی،  مطالب 

برگشت داده نمی شود.    
   

کارشناس )این شماره( سرویس ادبی - هنری: محمد رضا عسکری

toloudaily@gmail.


